
Výsledky
základního kola 

Brno 25. 5. 2022



Výsledky po případové studii
nám přinesly první vítěze, ale

také i týmy, se kterými jsme se
pro tento ročník rozloučili. 

Následný los garantem docentem Michalem Plačkem
nám rozdělil postupující týmy do třech skupin pro

jednotlivá semifinálová kola.

Brno 25. 5. 2022

Rekapitulace základního kola

Pořadí po případové studii bylo důležité z hlediska
startovací pozice v semifinále. Tým si svým výkonem

mohl přinést 50, 40, 30, 20 nebo 10 bodů. 

Soutěž odstartovala řešením
případové studie, která
obsahovala 5 agend k

zaúčtování s maximálním
bodovým ziskem 100 bodů.  



Brno 25. 5. 2022

Do boje o GRAND finále soutěže postoupila následně
šestice týmů. Překvapením byl tým z Jihlavy ve

skupině C, který si do semifinále z případové studie
přinesl nejméně bodů. I přes nepříznivou startovní

pozici se dokázal probojovat až do finálové části
soutěže.  

Finále pokračovalo ve stejném konceptu, avšak s větším
počtem otázek, 2 bonusy a možností využít ŽOLÍKA. 

Do GRAND finále postoupily 3 nejlepší týmy, avšak
o absolutním vítězi po plichtě musela rozhodnout

rozstřelová otázka v Kahoot!
 

Gratulujeme a těšíme se na vás v GRAND finále!

Rekapitulace základního kola


